DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DE CASO SOBRE
ESTRATEGIAS E CONDIÇÕES DE TRABALHO DOS PROFESSORES DE UMA ESCOLA
MUNICIPAL EM SITUAÇÃO DE CONTEXTO CRÍTICO (SÃO LUÍS, BRASIL ) de autoria de
GEORGIANA LIMA VIANA, ROSANA LIMA VIANA, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6356

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6356